
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Soubor vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

 

 

 

pro zadání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 
dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“) 

 

 

 

 

 

 

s názvem 

Bezpečné a bezbariérové chodníky v 
Mnichovicích – chodník Ondřejovská 

 

 

 

 

 

 

 

Zadavatel: 

Město Mnichovice  
Masarykovo náměstí 83, PSČ 251 64 Mnichovice  

IČ 00240478 

 



 
 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č.4 
 
V souladu se zadávacími podmínkami výše uvedené veřejné zakázky Vás v souladu s čl. 
“Vysvětlení zadávací dokumentace“ ZD a §98 odst. 3 zákona 134/2016 Sb. žádám o vysvětlení 
zadávací dokumentace.  
 
V příloze č.2 Položkovém rozpočtu SO 101 položka č. 168 „Stranová přeložka“ není, a to ani z 
dalších příloh, zřejmé, o jaký druh přeložky, respektive síť kterého správce se jedná, a totéž lze 
konstatovat i ohledně rozsahu prací (příčné x svislé vzdálenosti, potřeba spojkování, atp.) 
 
Dále není z popisu zřejmé, zda se jedná o práce, které je nutné, dle podmínek jednotlivých 
správců sítí, realizovat pouze subdodávkou přímo provozovatelem, popř. pověřeným subjektem, 
nebo lze tyto práce realizovat jakýmkoliv oprávněným podnikatelem způsobilým pro 
prováděním prací uvedeného charakteru. Vzhledem k tomu, že uvedená charakteristika 
požadavků a rozsahu prací má přímý dopad na nabídkovou cenu, a tedy i na jediné hodnotící 
kritérium, žádáme Vás o vysvětlení uvedeného dotazu v zákonné lhůtě, tak aby byla zachována 
plná transparentnost zadávacího řízení pro výše uvedenou veřejnou zakázku. 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č.4 
 
 
Jedná se o stranovou přeložku stávajícího vedení CETIN na konci Větve B.2 v délce cca 200m - v 
místě palisád je souběh s tímto vedením = dojde k odkopání a přeložení na stranu mimo základ 
palisády. Práce spojené s touto činností souvisí s obnažením kabelů a jejího přemístění mimo 
základ palisádu (její základ). Přemístění by mělo být směrem k zahradě, a tudíž prodloužení 
kabelů nebude nutné. 
 
Výše uvedené není změna nebo doplnění zadávací dokumentace dle §99 ZZVZ. Lhůta pro 
podání nabídek zůstala nezměněna 
 
 
V Brně dne 5.5.2020 
 
 
 RPA Tender, s.r.o.  
 Zástupce zadavatele 


		2020-05-05T17:21:57+0200
	Ing. Petr Kolář




